
UCHWAŁA NR 86/513/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zawarcia Umowy o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Piaskach ze środków Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 10 b ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 426 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć Umowę o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Piaskach przeznaczając na jej realizację środki Powiatu Gostyńskiego. 

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78FD8F77-458F-475E-9CDE-A0A9778F52CC. Podpisany Strona 1



UMOWA

o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach

ze środków Powiatu Gostyńskiego

zawarta w dniu ........................... 2021 r. w Gostyniu, pomiędzy Powiatem Gostyńskim,

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego, w imieniu którego działają:

1. Robert Marcinkowski – Starosta Gostyński,

2. Janusz Sikora – Wicestarosta Gostyński,

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Gostyńskiego Eleonory Gościniak,

zwanym dalej „Powiatem”

a

Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Kreatywni”,

ul. Szkolna 1, kod 63-820, poczta Piaski, NIP 696-18-76-630, Regon 302245541,

zarejestrowanej w KRS nr 0000436199, reprezentowanym przez:

1. Prezesa Zarządu – Pana Gerarda Misiaczyka,

2. Członka Zarządu – Panią Edytę Biernacką,

zwanych dalej „Stowarzyszeniem”

o następującej treści:

§ 1.1. Powiat udziela Stowarzyszeniu dotacji w wysokości 140 034 zł (słownie: sto

czterdzieści tysięcy trzydzieści cztery złote 00/100) na dofinansowanie działalności

bieżącej Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach w tym:

a) środków finansowych w wysokości: 120 534 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy pięćset

trzydzieści cztery złote 00/100) w zakresie wynagrodzeń wraz z niezbędnymi pochodnymi,

zgodnie z art. 10 b ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 426 ze zm.);

b) środków finansowych w wysokości: 19 500 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset

złotych 00/100) na bieżące funkcjonowanie WTZ w Piaskach.

2. Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 1, nie może być mniejsza niż 10% całości planu

finansowego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach, obejmującego środki z Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i środki własne powiatu zgodnie z Umową

o dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach ze środków Państwowego Funduszu

Załącznik do uchwały Nr 86/513/21
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78FD8F77-458F-475E-9CDE-A0A9778F52CC. Podpisany Strona 1



Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zawartej w dniu 28 marca 2013 r. pomiędzy Powiatem

Gostyńskim a Stowarzyszeniem.

§ 2. 1. Przekazanie dotacji nastąpi w dwóch transzach do 30 czerwca 2021 r. w łącznej kwocie

140 034 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy trzydzieści cztery złote 00/100).

2. Dotacja zostanie przekazana na konto bankowe Stowarzyszenia:

04 8678 0005 0050 0500 4835 0003 PBS Gostyń o/Piaski

3. Stowarzyszenie nie może przeznaczyć otrzymanej dotacji na cel inny niż określony

w umowie.

§ 3.1. Kontrola prawidłowości wykonania umowy, w tym wydatkowania przekazanych środków

finansowych, polega na przeprowadzaniu przez upoważnionych pracowników Powiatu, w każdym

czasie i miejscu, kontroli dokumentacji dostarczonej lub udostępnionej przez WTZ.

2. Stowarzyszenie przedłoży Powiatowi rozliczenie finansowe z wykorzystania dotacji, zwane

dalej „sprawozdaniem”, w terminie do dnia 15.01.2022 r.

§ 4.1. W przypadku niewykonania umowy przekazana dotacja ulega zwrotowi w okresie 14 dni

od upływu terminu wskazanego w § 3 ust. 2, wraz z odsetkami jak dla zaległości podatkowych

liczonych od dnia przekazania dotacji.

2. W przypadku częściowego niewykonania umowy przekazane środki podlegają zwrotowi

w części proporcjonalnej do stopnia niewykonania umowy wraz z odsetkami liczonymi od dnia,

w którym upłynął termin obowiązywania umowy.

3. Zwrotu całości lub części przekazanej dotacji Stowarzyszenie dokona na konto bankowe

Powiatu Gostyńskiego: Santander Bank Polska 52 1090 1258 0000 0000 2504 5468.

§ 5. Sądem właściwym do rozpatrzenia sporów wynikłych w zakresie wykonywania umowy jest

sąd właściwy dla siedziby Powiatu Gostyńskiego.

§ 6. Wszelkie zmiany umowy wymagają pod rygorem nieważności zawarcia aneksu w formie

pisemnej.

§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu

Cywilnego.

§ 8. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia

2021r. do dnia 31 grudnia 2021 r.

§ 9. Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze

stron.

Powiat Gostyński Stowarzyszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78FD8F77-458F-475E-9CDE-A0A9778F52CC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

